
BU ATEŞLİ SİLAHI KULLANMADAN ÖNCE BU TALİMATLARI 

OKUYUN VE TAKİP EDİN. Anlamadığınız bir şey varsa,

ateşli silahların güvenli kullanımı konusunda kalifiye 

birinden yardım alın.

UNIQUE PRO
KULLANIM KILAVUZU



DİKKAT: ATEŞ ETMEK İSTEMEDİĞİNİZ ZAMANLARDA TABANCANIZIN KAZARA

ATEŞLENMEMESİ İÇİN, UNIQUE PRO TABANCANIZI HER ZAMAN ŞARJÖRÜ

ÇIKARILMIŞ VE HAZNESİ BOŞ OLARAK TUTUN VE TAŞIYIN.

DİKKAT: YALNIZCA İYİ DURUMDA, TEMİZ, KURU VE ORİJİNAL YÜKSEK KALİTELİ

TİCARİ OLARAK ÜRETİLMİŞ 9x19 mm (9 mm) MÜHİMMAT KULLANIN. Ateş etmeye

hazır olana kadar tabancayı asla haznede bir mermi ile taşımayın.

ŞEKİL 1 : UNİQUE PRO



BÖLÜM-1                                                                                                                         ÖNLEM

BU ATEŞLİ SİLAHI (UNIQUE PRO 9x19 TABANCA) PAKETİNDEN 

ÇIKARMADAN ÖNCE AŞAĞIDAKİ TÜM UYARILARI OKUYUN VE ANLAYIN.

Bu ürün potansiyel olarak ölümcüldür, ateşli silah veya tehlikeli silah olarak 

sınıflandırılmıştır.

UYARI: UNIQUE PRO ATEŞLİ SİLAHI DİKKATSİZCE VEYA YANLIŞ KULLANILIRSA, 

KASITSIZ ATEŞLEME MEYDANA GELEBİLİR VE YARALANMAYA, ÖLÜME VEYA 

MADDİ HASARA NEDEN OLABİLİR.

DİKKAT: DOLDURMA VE ATEŞLEMEDEN ÖNCE UNIQUE PRO TABANCANIN 

DOĞRU KULLANIMI VE İŞLEYİŞİ İLE İLGİLİ TEMEL TAVSİYELER VERİLEN BU 

KULLANIM KILAVUZUNU DİKKATLİCE OKUYUN. Bu, kendi güvenliğiniz ve 

başkalarının (aileniz dâhil) güvenliği içindir.

Ateşli silahlara aşina değilseniz, yerel silah kulüpleriniz, onaylı eğitmeniniz 

veya nitelikli kuruluşlar tarafından yürütülen güvenli kullanım kursları 

aracılığıyla daha fazla tavsiye alın.
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UYARI

Şirketimiz, UNIQUE PRO 9x19 tabancanın kasıtlı veya kazara ateşlenmesinden 

ya da tasarlanmadığı amaçlar için kullanıldığında veya işleme tabi tutulduğunda 

işlevinden kaynaklanan yaralanma, ölüm veya maddi hasardan sorumlu 

olmayacaktır. Dikkatsiz veya uygunsuz kullanım, yetkisiz ayarlama veya parça 

değişimi, korozyon, ihmal veya yanlış kalibreli mühimmat kullanımı ya da iyi 

durumda, orijinal, yüksek kaliteli, ticari olarak üretilmiş 9x19 mm mühimmat

dışında mühimmat kullanımı veya bunların herhangi bir kombinasyonundan 

kaynaklanan bu ateşli silahla ilgili talepleri kabul etmeyecektir. Şirketimiz, bu tür 

talepler ikinci veya sonraki sahibi tarafından yapıldığında da, herhangi bir sebep 

veya nedenden dolayı bu ateşli silahla ilgili talepleri kabul etmeyecektir.

ÖNEMLİ

Fabrikadan çıkmadan önce UNIQUE PRO 9x19 tabanca test edildi, dikkatlice

incelendi ve paketlendi. Ürün, fabrikadan çıktıktan sonra şirket işlemeni kontrol

edemez; bu nedenle, boş ve hasarsız olduğundan emin olmak için lütfen bu

ateşli silahı satın alırken dikkatlice inceleyin. Bayi, bu incelemeyi yaparken size

yardımcı olmaktan ve diğer sorularınızı yanıtlamaya çalışmaktan memnuniyet

duyacaktır.

Bu kullanım kılavuzu her zaman bu ateşli silahla birlikte verilmelidir. Bu ateşli

silahı ödünç verdiğinizde veya sattığınızda, bu kılavuzun onunla birlikte

gittiğinden emin olun.
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BÖLÜM-2                                                                                                         ANA ÖZELLİKLER

UNIQUE PRO 9x19 tabancasında bulunan tetik emniyeti, tabancayı

doğru ve dikkatli kullanmanız koşuluyla, size güvenilir ve emniyetli

bir şekilde hizmet edecek şekilde tasarlanmıştır. Ancak hiçbir

emniyet sistemi dikkatsiz veya yanlış kullanımı telafi edemez. Bu

ateşli silah dikkatsizce veya yanlış kullanılırsa, ateşleme sonucu

yaralanma, ölüm veya maddi hasara neden olabilir.

Çap Namlu Uzunluğu Şarjör Kapasitesi

9x19 mm 94,1 mm 15+1 mermi
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BÖLÜM-3                                                                                                GÜVENLİK TALİMATLARI

UNIQUE PRO 9x19 tabancanızı ateşlemenin keyfini çıkarmanızı istiyoruz, ancak

bunu daima güvenli bir şekilde yapmalısınız. Bu kullanım kılavuzundaki

prosedürlere zaten aşina olan deneyimli bir nişancı olabilirsiniz ya da daha önce

hiç ateşli silah kullanmamış olabilirsiniz. Her iki durumda da, BU KULLANIM

KILAVUZUNU DİKKATLİCE OKUMANIZI ÖNERİRİZ. BAŞKALARININ

GÜVENLİĞİ İÇİN, GÜVENLİK TALİMATLARININ TAMAMINA UYMALISINIZ.

UYARI: MERMİ HAZNESİNDE BİR MERMİ VARKEN UNIQUE PRO TABANCA

DÜŞÜRÜLÜRSE VEYA DARBE ALIRSA KAZARA ATEŞ ALABİLİR (BU, HOROZUN

VEYA HERHANGİ BİR EMNİYET CİHAZININ KONUMUNDAN BAĞIMSIZ OLARAK

ORTAYA ÇIKABİLİR). TABANCA ELİNİZDE VE ATEŞ ETMEYE HAZIR OLANA KADAR

HAZNEYE MERMİ SÜRMEYİN VE ATIŞTAN HEMEN SONRA TABANCAYI BOŞALTIP

TEMİZLEYİN.
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UYARI: TETİĞİ ÇEKTİĞİNİZ ANDA SİLAHIN ATEŞLENECEĞİNİ BEKLEMELİ VE ATIŞ

KARARININ VE SONUÇLARININ TAM SORUMLULUĞUNU ÜSTLENMELİSİNİZ. BU

ŞEKİLDE KAZARA ATEŞLEMEYİ ÖNLEYEREK İSTEM DIŞI YARALANMA VEYA ÖLÜM

RİSKİNİ AZALTIRSINIZ.



UYARILAR

GENEL KULLANIM UYARILARI:

1.TABANCANIZI HER ZAMAN DOLUYMUS GİBİ KULLANIN, böylece boş olduğunu

düşündüğünüzde asla yanlışlıkla ateşlenmez.

2.TABANCANIZI ASLA ATEŞ ETMEYİ DÜŞÜNMEDİĞİNİZ HİÇBİR ŞEYE

DOĞRULTMAYIN, böylece kazaen ateş ederse yaralanma, ölüm veya maddi hasar

önlenir.

3.ASLA KİMSENİN SİLAHIN BOŞALTILDIĞINA DAİR SÖZÜNE GÜVENMEYİN:

Parmaklarınız tetikten çekik ve tabanca güvenli bir yöne doğrultulmuş olarak kendiniz

kontrol edin, böylece silahın boş olduğunu düşündüğünüzde asla yanlışlıkla ateş

etmezsiniz.

4.TABANCANIZI YERE KOYMADAN VEYA BAŞKA BİR KİŞİYE TESLİM

ETMEDEN ÖNCE DAİMA DOLU OLMADIĞINDAN VE KIZAĞIN AÇIK

OLDUĞUNDAN EMİN OLUN.

5.TABANCANIZI TAŞIRKEN HER ZAMAN ŞARJÖRÜ ÇIKARILMIŞ VE HAZNESİ

BOŞ OLACAK ŞEKİLDE, TETİĞİ KORUYAN UYGUN BİR KILIF İÇİNDE TAŞIYIN.
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6.TABANCANIZI DÜŞÜRMEKTEN KAYNAKLANAN OLASI RİSKLERİN DAİMA

FARKINDA OLUN. Mekanizmanın bazı parçaları hasar görebilir. Hasarı

göremeyebilirsiniz; ancak darbe şiddetliyse, tabanca kazara ateşlenebilir ve

yaralanmaya, ölüme veya maddi hasara neden olabilir. UNIQUE PRO tabancanız

düşürüldüyse, tekrar kullanmadan önce mutlaka yetkili bir silah ustasına muayene

ettirin.

7.TABANCAYI ASLA ATIŞA HAZIR BIRAKMAYIN, çünkü bu durum son derece

tehlikelidir ve tabanca kazara kolayca ateşlenerek yaralanmaya, ölüme veya maddi

hasara neden olabilir. Tabancayı sadece atış hattında ve atış yapmaya hazır

olduğunuz anda doldurun.

8.TETİK VE EMNİYET TERTİBATINI ASLA OLAĞAN DIŞI KONUMDA TAŞIMAYA

ÇALIŞMAYIN. UNIQUE PRO iğne ateşlemeli bir tabancadır; dışarıda horoz

bulunmaz. Tetiği kısmen çekili, emniyet mekanizması kurcalanmış veya orijinal

tasarım dışı herhangi bir ara konumda taşıma girişimleri son derece tehlikelidir

ve beklenmedik bir tetik düşmesine, dolayısıyla kazara ateşlemeye neden

olabilir.

9.DOLU BİR TABANCAYI ASLA GÖZETİMSİZ BIRAKMAYIN. Birisi, özellikle bir

çocuk, tabancayı ele geçirip ateşleyebilir ve yaralanmaya, ölüme veya mala zarar

verebilir. Tabancayı kullanmadığınızda her zaman boşaltın ve kilitli, çocukların

erişemeyeceği bir yerde muhafaza edin.

10.ÇOCUKLARA HER ZAMAN ATEŞLİ SİLAHLARLA İLGİLİ OLARAK DİKKATLİ

OLMALARI GEREKTİĞİNİ VE SİLAHLARA ASLA DOKUNMAMALARI

GEREKTİĞİNİ SÖYLEYİN. Onlara, bir silah gördüklerinde hemen bir yetişkine haber

vermeleri gerektiğini öğretin. 7



MENZİL UYARILARI

11.Atış talimine başlamadan önce, poligon atış alanı dışında herhangi bir şeye

isabet etmemek için, HEDEF ARKASININ mermileri durdurmak ve tutmak için

YETERLİ OLDUĞUNDAN HER ZAMAN EMİN OLUN.

12.POLİGONDA ATEŞ EDERKEN GÜVENLİK KONTROLÜNÜ SAĞLAMAK İÇİN

HER ZAMAN BİLGİLİ VE SORUMLU BİR KİŞİYİ GÖREVLENDİRİN. Kaza

olasılığını azaltmak ve disiplini sağlamak için talimatlarına uyun.

13.Ateş etmeye hazırlanana kadar UNIQUE PRO tabancanızı DAİMA BOŞ

TAŞIYIN. Yaralanma, ölüm veya maddi hasar riskini ortadan kaldırmak için

doldurma ve ateşleme sırasında namluyu her zaman hedef arkasına doğru tutun.

DOLDURMA UYARILARI

14.HER ZAMAN NAMLUNUN, MERMİ HAZNESİNİN VE MEKANİZMANIN TEMİZ

OLDUĞUNDAN EMİN OLUN. Doğru ve güvenli bir şekilde çalışması için kirlenmiş

bir tabancayı hemen boşaltın ve temizleyin.
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15.HER ZAMAN SADECE UNIQUE PRO TABANCANIZIN KALİBRESİNE

UYGUN, TEMİZ, KURU, İYİ DURUMDA, ORİJİNAL YÜKSEK KALİTELİ TİCARİ

OLARAK ÜRETİLMİŞ 9x19 mm MÜHİMMAT KULLANIN. Silah ve mühimmat

üreticileri ürünlerini titiz mühendislik güvenlik sınırları içinde tasarlarlar. Elle

doldurulmuş veya yeniden doldurulmuş mühimmat çoğu zaman bu sınırların

dışındadır ve fişek yatağını, sürgüyü veya gövdeyi patlatarak yaralanmaya,

ölüme veya maddi hasara neden olacak kadar güvensiz olabilir.

ATEŞ ETME UYARILARI

16.ATIŞTAN ÖNCE VEYA ATIŞ SIRASINDA ASLA ALKOLLÜ İÇKİ İÇMEYİN

VEYA UYUŞTURUCU ALMAYIN, çünkü görüşünüz, koordinasyonunuz ve

muhakeme yeteneğiniz ciddi şekilde bozulabilir ve bu da silah kullanımınızı

güvensiz hale getirir.

17.İLAÇ KULLANIYORSANIZ DAİMA BİR DOKTOR TAVSİYESİ ALIN,

tabancanızı güvenli bir şekilde ateş etmeye ve kullanmaya uygun olduğunuzdan

emin olun.

18.ATEŞ EDERKEN DAİMA DİĞERLERİNİ KULAKLIK TAKMAYA TEŞVİK

EDİN, özellikle de yakın bir mesafede bulunuyorlarsa. Kulaklık olmadan,

tabancanızdan ve yakınınızdaki diğer silahlardan gelen tek bir atışın sesi bile,

ateşlendikten sonra bir süre kulaklarda bir “çınlama” oluşturabilir.
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19.HER ZAMAN KORUYUCU ATIŞ GÖZLÜĞÜ TAKIN VE BAŞKALARINI DA

KORUYUCU ATIŞ GÖZLÜĞÜ TAKMAYA TEŞVİK EDİN. Uçan parçacıklar gözlere

zarar verebilir ve kabarcıklara neden olabilir; ancak koruyucu atış gözlükleri bu tür

yaralanmaları büyük ölçüde önler.

20.TABANCA DOLDURULDUĞUNDA VE ATEŞ ETMEYE HAZIR OLANA KADAR

DAİMA TETİK PARMAĞINIZI TETİKTEN UZAK TUTUN VE NAMLUNUZU

GÜVENLİ BİR YÖNE DOĞRULTUN. Bu, kazara ATEŞLEME riskini en aza

indirecektir.

21.HER ZAMAN KOVAN TAHLİYE HAZNESİNDEN UZAK DURUN VE

DİĞERLERİNİ UZAK TUTUN. Kullanılmış kovanlar, yaralanmaya neden olacak

kadar kuvvetle dışarı atılır. Kovanların güvenli bir şekilde fırlatılmasını sağlamak için

kovan tahliye haznesini elinizle engellemeyin. Parmaklarınızı asla kovan tahliye

haznesine SOKMAYIN; sıcak metal tarafından yakılabilir veya ileriye doğru hareket

eden SÜRGÜ nedeniyle yaralanabilirler.

22.BİR HEDEFE NİŞAN ALIP ATEŞ ETMEYE HAZIR OLANA KADAR ASLA

TETİĞİ ÇEKMEYİN VEYA PARMAĞINIZI TETİK KORUMASININ İÇİNE

SOKMAYIN. Bu, tabanca güvenli olmayan bir yöne doğrultulduğunda kazara

ateşlemenizi önleyecektir.

23.TETİĞE BASMADAN ÖNCE HER ZAMAN HEDEFİNİZDEN VE ARKASINDAKİ

ALANDAN KESİNLİKLE EMİN OLUN.
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24.ASLA KAYA GİBİ SERT BİR YÜZEYE VEYA SU GİBİ SIVI BİR YÜZEYE

ATEŞ ETMEYİN. Bir mermi sekebilir ve size veya göremediğiniz bir nesneye

çarpmak için herhangi bir yönde hareket ederek yaralanmaya, ölüme veya

maddi hasara neden olabilir.

25.ATEŞLİ SİLAHI ASLA YANICI MADDELERİN YAKININDA ATEŞLEMEYİN.

Yangın çıkarabilir veya yanıcı sıvıların ve gazların patlamasına neden olabilirler.

26.ATEŞLİ SİLAHINIZI ASLA BİR HAYVANIN YAKININDA ATEŞLEMEYİN;

bir hayvanın ürkmesi onu yaralayabilir veya bir kazaya neden olabilir.

27.UNIQUE PRO TABANCANIZI TUTARKEN ASLA GEREKSİZ ŞAKALAR

YAPMAYIN, çünkü kazara ATEŞLENEBİLİR.

28.Kazara ATEŞLEME riskini en aza indirmek için, Unique Pro tabancanızla

ASLA DOLU VE ATEŞE HAZIR HALDE YÜRÜMEYİN, TIRMANMAYIN VEYA

BİR ARKADAŞINIZI TAKİP ETMEYİN. Avlanırken veya hareket hâlindeyken,

namlu yönünü her zaman kontrol edebilmeniz için tabancanızı sıkıca tutun ve

güvenli yöne doğrultun.
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ARIZA UYARILARI

29.ATEŞ ETMEME DURUMU: TABANCAYI DAİMA HEDEFE VEYA GÜVENLİ BİR

AÇIK ALANA DOĞRULTULMUŞ HALDE TUTUN VE TABANCA ATEŞ ETMEDİĞİNDE

EN AZ 30 SANİYE BEKLEYİN . Bir “geç ateşleme” meydana gelirse, mermi bu süre

içinde patlayabilir. Mermi ateş etmiyorsa, şarjörü çıkarın, mekanizmayı açın, fişeği

hazneden çıkarın ve kapsülü inceleyin. Kapsül üzerindeki iğne izi çok hafifse,

merkezden uzaksa veya hiç yoksa, tekrar ateş etmeye çalışmadan önce tabancayı

yetkili bir silah ustasına kontrol ettirin . Kapsül üzerindeki iğne izi, daha önce

ateşlenmiş benzer fişeklerle karşılaştırıldığında normal görünüyorsa, hatalı

mühimmat olduğunu varsayın; yanlış ateşlenen fişeği diğer dolu fişeklerden ayırın,

ŞARJÖRLERİ BOŞALTIN, TEKRAR DOLDURUN ve yalnızca sağlam kabul ettiğiniz

mühimmatla atışa devam edin.

NOT: Yanlış ateşlenen fişekleri, mühimmat üreticisinin talimatlarına uygun şekilde

imha edin.

30.TABANCANIZ DÜZGÜN ÇALIŞMIYORSA ASLA KULLANMAYA DEVAM

ETMEYİN VE SIKIŞMIŞ BİR FİŞEĞİ VEYA MEKANİZMA HAREKETİNİ ASLA

ZORLAMAYIN. Zorlamak, bir fişeğin tabanca içinde patlamasına, ciddi yaralanmalara,

olası ölüme veya UNIQUE PRO tabancanızda ağır hasara neden olabilir. Tabancayı

boşaltın ve mutlaka yetkili bir silah ustasına gösterin.
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TEMİZLİK VE SAKLAMA UYARILARI

31.TEMİZLEMEDEN, SAKLAMADAN, YERE KOYMADAN VEYA BAŞKA BİR

KİŞİYE TESLİM ETMEDEN ÖNCE UNIQUE PRO TABANCANIZIN TAMAMEN

BOŞ OLDUĞUNDAN EMİN OLUN, böylece güvenli konumda değilken kazara

ateşlenemez.

32.Tabanca ve mühimmatın doldurma ve ateşlemek için kolayca ele

geçirilebilmesi riskini en aza indirmek için TABANCA VE MÜHİMMATINIZI

DAİMA ÇOCUKLARIN VE EĞİTİMSİZ KİŞİLERİN ERİŞEMEYECEĞİ,

TERCİHEN KİLİTLİ YERLERDE SAKLAYIN.

SİLAH SUİSTİMALİNE DİKKAT

33.UNIQUE PRO TABANCANIZI ASLA ATEŞ ETMEK DIŞINDA

HERHANGİ BİR AMAÇ İÇİN KULLANMAYIN. (Örneğin vurma aracı,

kaldıraç vb. olarak kullanmayın.)

34.KIZAK GÖVDEDEN ÇIKARILDIĞINDA TABANCAYI ASLA KURU

ATEŞLEMEYİN ve tabancanızın güvenlik seviyesi düşebileceğinden,

parçaları değiştirmeyin veya orijinal olmayan parçalar kullanmayın.
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GÜVENLİK ÖZELLİKLERİ

Bu tabanca, uygun şekilde kullanıldığında kazara ateşleme tehlikesini en aza

indirmeye yardımcı olacak birkaç pozitif güvenlik parçası içerir. Bu güvenlik parçaları

aşağıdaki bölümlerde açıklanmıştır.

Tetik Koruması

Tetik koruması, tetiği darbe ve dış etkilerden korumak ve kazara ATEŞLEMEYİ

önlemeye yardımcı olmak için tetiğin etrafındaki metal halkadır. Tabancayı taşırken ve

saklarken tetik korumasının içinden herhangi bir cisim geçmediğinden emin olun.

Sürgü ve Mekanizma Güvenliği

UNIQUE PRO tabancası iğne ateşlemeli bir yapıya sahiptir; dışarıda horoz bulunmaz.

Kazara ateşlemeleri önlemek için sürgü ve ateşleme mekanizmasıyla birlikte çalışan

dahili emniyet sistemleriyle donatılmıştır.

Sürgü tamamen kilitli değilse veya tetik tam olarak çekilmemişse, iç mekanizma

ateşlemeye izin vermeyecek şekilde tasarlanmıştır. Tetik bırakıldığında mekanizma

otomatik olarak güvenli konuma döner ve tabanca düşse veya darbe alsa bile, tetiğe

bilinçli bir şekilde basılmadıkça ateşleme gerçekleşmez . Bu güvenlik parçalarının

doğru çalışabilmesi için : Tabancayı her zaman temiz ve bakımlı tutun , Sürgüyü

zorlamayın, parçaları değiştirmeyin ,Emniyet sistemlerinin görevini üstlenmeye

çalışmayın; tetiği çekmediğiniz sürece tabancanın ateşlemeyeceğini varsaymayın,

daima güvenlik kurallarına uyun . Güvenlik parçalarının yerleşimi ve çalışması için

kılavuzun ilgili şekillerine bakın (Bkz. Şekil 2).
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Tetik Emniyeti

Tetik emniyeti, tetiğin ön yüzünde yer alan hareketli bir parçadır (Bkz. Şekil 1).

Tetik emniyeti, tetik parmağı doğal atış pozisyonunda tetiği tam olarak kavrayıp

bastırmadıkça, tetiğin geriye doğru hareketini yay kuvveti ile otomatik olarak

engeller. Emniyet parçasının önü, normal durumda tetik gövdesiyle aynı hizaya

gelmediği için, tetiğin arkaya hareketini ve ateşleme mekanizmasının devreye

girmesini bloke eder. Tetik doğru şekilde kavranıp parmak tetiğe tam

basıldığında, tetik emniyeti tetik gövdesiyle aynı hizaya gelerek içeri doğru döner

ve böylece tetiğin geriye hareket etmesine ve tabancanın ateşlemesine izin verir.
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1- TETİK EMNİYETİ

2- İĞNE EMNİYETİ

3- DÜŞME EMNİYETİ

Kızak Kilidi Emniyeti aşağıdayken, kabze düzgün bir şekilde kavrandığında

ve tetiğe basıldığında tabancayı ateşlemek için kızağı serbest bırakır



İĞNE EMNİYETİ (DÜŞME EMNİYETİ)

İğne Emniyeti, olası bir mekanizma arızası veya düşme durumunda 

ateşleme iğnesinin ileri doğru kontrolsüz hareketini engelleyerek devreye 

giren, otomatik çalışan bir güvenlik parçasıdır. Tetik çekilmediği sürece, bu 

emniyet parçası iğnenin fişeğin kapsülüne ulaşmasını mekanik olarak bloke 

eder ve istemeden meydana gelebilecek otomatik ateşlemelere karşı ek 

koruma sağlar.

DİKKAT: İĞNE EMNİYETİ PARÇASINI ASLA DEVRE DIŞI BIRAKMAYA,

TAŞLAMAYA, KESMEYE VEYA DEĞİŞTİRMEYE ÇALIŞMAYIN. BU,

GÜVENLİ BİR TAŞIMA YÖNTEMİ DEĞİLDİR. EMNİYET PARÇASI ZARAR

GÖRÜRSE TABANCA KAZARA ATEŞLENEBİLİR VE YARALANMA,

ÖLÜM VEYA MADDİ HASAR RİSKİ OLUŞABİLİR.

DİKKAT: İĞNE EMNİYETİNE GÜVENEREK TEMEL GÜVENLİK

KURALLARINI ASLA İHMAL ETMEYİN. TETİĞİ HER ÇEKTİĞİNİZDE

TABANCAYI DAİMA GÜVENLİ BİR YÖNE DOĞRULTUN VE ATEŞLEMEYİ

SADECE HEDEF ÜZERİNDEYKEN GERÇEKLEŞTİRİN.
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Bu güvenlik sistemi, olası bir tabanca ATEŞLENMESİ durumunda kazara

yaralanma riskini en aza indirmeye yardımcı olur; ancak ateşleme

mekanizmasına yönelik her türlü müdahale yalnızca hazne tamamen

boşken ve yetkili bir silah ustası tarafından yapılmalıdır.

Ayrıcı:

Ayrıcı, sürgü ve namlu tam olarak kilitlenmeden önce bir merminin 

ateşlenmesini önleyen, otomatik çalışan bir güvenlik parçasıdır. Sürgü tam 

olarak öne gelmemiş veya kilitlenmemişse, ayrıcı devreye girer ve tetik 

çekilse bile ateşleme mekanizmasının iğneyi serbest bırakmasını engeller. 

Sürgü ve namlu tamamen kilitlendiğinde, içerdeki yaylı parça ayırıcıyı doğru 

konuma iter; bu sayede tetik ve tetik emniyeti birbirine bağlanır ve tabanca 

ancak o zaman tetiğe basılarak ateşlenebilir.

DİKKAT:

AYIRICI İŞLEVİNİ ASLA DOLU BİR TABANCA İLE KONTROL ETMEYE 

VEYA GÖSTERMEYE ÇALIŞMAYIN. Namluyu elinizle veya vücudunuzun 

herhangi bir kısmıyla bastırmak ya da sürgünün tam kapanmasını bilerek 

engellemek son derece tehlikelidir ve kazara ATEŞLEMEYE, yaralanmaya, 

ölüme veya maddi hasara neden olabilir.
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Atalet Ateşleme Sistemi

UNIQUE PRO tabancada kullanılan iğne ateşleme sistemi, atalet prensibiyle

çalışır. Ateşleme iğnesi, yuvasında yay kuvveti ile geride tutulur ve yalnızca

tetiğe tam ve bilinçli bir şekilde basıldığında gereken mesafeyi kat ederek

fişeğin kapsülüne ulaşır. Tetik serbest bırakıldığında veya tam çekilmediğinde,

yay kuvveti ve iğnenin ataleti, ateşleme iğnesinin fişeğe yeterli darbeyi

uygulamasını engeller.

DİKKAT: TABANCANIZI, TETİĞE BİLİNÇLİ OLARAK BASMAYI

GEREKTİRECEK ŞEKİLDE KURCALAMAYIN VEYA MEKANİZMASINI

DEĞİŞTİRMEYİN. Emniyet parçalarını sökmek, kesmek veya parlatmak,

atalet sisteminin güvenli çalışmasını bozabilir. Bunun yerine, bu kılavuzdaki

talimatları izleyin ve bakım/onarım gerektiğinde yalnızca yetkili bir silah

ustasına başvurun. Böyle davrandığınızda tabancanızı güvenli bir şekilde

kullanmanın keyfini çıkarabilirsiniz.

ÖNEMLİ: Bu güvenlik parçaları, kazara ateşlemeyi önlemek için tabancaya

tasarlanmış ve monte edilmiştir. Bununla birlikte, UNIQUE PRO tabanca,

öncelikle mermileri ATEŞLEMEK için tasarlanmıştır ve uygun mühimmatla

doldurulduğunda, tetiği sıktığınızda bunu verimli bir şekilde yapacaktır. Tetiği

çektiğiniz her seferinde silahın ateşlenmesini bekleyin ve tüm genel güvenlik

kurallarına uyun.
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Bu tabancaya dolu bir şarjör yerleştirildiğinde, sürgü tamamen geriye çekilip

bırakıldığında, sürgü şarjörden bir fişeği alarak hazneye yerleştirir ve tabanca ateş

etmeye hazır hâle gelir. Sürgünün son ileri kayma hareketi, namlu ile sürgüyü birlikte

kilitler ve ayrıcıyı devre dışı bırakarak tetik–ateşleme mekanizmasının devreye girmesine

imkân verir.

Tabanca doğru şekilde kavrandığında, tetik emniyeti parmağınız tarafından otomatik

olarak devreden çıkar; böylece tetik artık çekilebilir. Tetik çekildiğinde, tetik mili/çubuğu

emniyet elemanlarını (tetik emniyeti ve iğne emniyeti) sırasıyla devre dışı bırakarak

ateşleme iğnesini (iğne/atlar) tutan parçayı serbest bırakır. Yay kuvveti altındaki

ateşleme iğnesi öne doğru hareket eder ve fişek tabanındaki kapsüle vurur.

Kapsüle aktarılan enerji onu tutuşturur; kapsül, yanma sırasında hızla son derece yüksek

gaz basıncı üreten ana barut yükünü ateşler ve bu kuvvet mermiyi namlu dışına iter.

Namludaki yiv–set yapısı, merminin namludan çıktıktan sonra hedefine daha dengeli bir

rota ile ilerlemesini sağlayan dönme hareketini verir. Uygulanan kuvvet sürgüyü ve

namluyu kısa bir mesafe geriye doğru birlikte hareket ettirir; gaz basıncı güvenli bir

seviyeye düştüğünde namlu aşağı doğru kilitten ayrılır ve sürgü tek başına geriye

hareketine devam eder.

Geriye doğru sürgü hareketi sırasında ayrıcı, tetik mekanizmasını tekrar güvenli konuma

getirir; kullanılan kovan, kovan çıkarıcı tarafından hazneden çekilir ve ejektörün

darbesiyle dışarı fırlatılır. Geriye hareketle aynı anda sıkışan geri tepme yayı, sürgüyü

yeniden öne doğru iter; sürgü şarjörden yeni bir fişek alır, namlu kilitlenir ve tabanca bir

sonraki atış için tekrar hazır duruma gelir.

BÖLÜM-4                                                                                                                 FONKSİYON
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Bu geri tepme ve ayırma hareketi, sürgünün momentumla tamamen geriye

gelmesiyle tamamlanır. Son mermi ateşlendiyse, şarjör yükselticisi sürgü

durdurucusunu yukarı iterek sürgüyü geride kilitler. Şarjörde hâlâ mermi varsa,

sürgü geri tepme yayı etkisiyle tekrar öne doğru hareket eder, bir sonraki

mermiyi şarjörden alır ve hazneye yerleştirir. Bir sonraki mermiyi ateşlemek için

tetiği tamamen serbest bırakmalı ve tekrar çekmelisiniz.

MÜHİMMAT SEÇİMİ

UNIQUE PRO tabanca, uygun kalibrede fabrikada üretilmiş değişik marka ve tiplerde

9x19 mm (9 mm Luger/Parabellum) mühimmatla çalışacak şekilde tasarlanmıştır;

ancak tüm mühimmat aynı sonuç ve performansı vermez. Bu kılavuzu dikkatle

okuyup anladıktan sonra, poligonda silahınızın kalibresine uygun farklı ticari

mühimmatları deneyerek en iyi çalışan tip ve markayı belirlemenizi öneririz. En

güvenilir ve düzgün çalışan mühimmatı bulduğunuzda, mümkün olduğunca onu

kullanmaya devam edin.

Tabancanızı doldurmadan önce her seferinde mühimmatı, özellikle kapsül bölgesini

ve çevresini gözle kontrol edin. Ezik, şişkin, çizikli, paslı veya başka hasar belirtisi

gösteren fişekleri kesinlikle kullanmayın; hasarlı mühimmatı tabancaya sürmeyin.

NOT: +P veya benzeri yüksek basınçlı mühimmatın yoğun ve uzun süreli kullanımı,

tabancanızdaki mekanik parçaların aşınmasını ve yıpranmasını hızlandırabilir.
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DOLDURMA

DİKKAT: KASITSIZ OLARAK ATEŞLEME RİSKİNİ EN AZA İNDİRMEK İÇİN,

MÜHİMMATI YALNIZCA ATEŞ ETMEYİ DÜŞÜNDÜĞÜNÜZDE TABANCAYA

DOLDURUN.

DİKKAT: Özellikle doldurma ve ATEŞLEME sırasında namluyu GÜVENLİ BİR

YÖNE YÖNELTİN, VÜCUDUNUZDAN YETERİ KADAR UZAK TUTUN ve her

zaman çok dikkatli olun.

Şarjör Doldurmak İçin

1.DİKKAT: GÜVENLİK TALİMATLARINI OKUYUN (Bölüm 3).

2.Tabancanız için uygun olarak sadece 9x19 mm (9 mm Luger/Parabellum)

ticari mühimmat kullanın. Mühimmatı, özellikle kapsülün üzerini ve çevresini

inceleyin. Ezik, çizik, pas veya diğer hasar belirtilerini arayın. Hasarlı mühimmat

doldurmayın.

3.Şarjörü, açık ucu en üstte olacak şekilde bir elinizle kavrayın. Merminin

tabanını, tutma dudaklarının hemen ilerisinde olacak şekilde şarjör ağzına

yerleştirin (bkz. ilgili şekil 3). Mermiyi tabanı aşağıya ve geriye doğru bastırarak

şarjör içerisine itin.
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BİR sonraki MERMİYİ bir önceki MERMİNİN üzerine yerleştirin ve aşağı-geri 

bastırın. Şarjör DOLDURULANA kadar tekrarlayın, ancak kapasitesini AŞMAYIN.

Şarjör kapasitesi için Bölüm 2 – Ana Özelliklere bakın.

DİKKAT: KASITSIZ ATEŞLEME RİSKİNİ EN AZA İNDİRMEK İÇİN, CANLI 

MÜHİMMATI YALNIZCA ATEŞ ETMEK ÜZEREYKEN TABANCAYA DOLDURUN.
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Tabancayı Doldurmak İçin:

1.DİKKAT: GÜVENLİK TALİMATLARINI OKUYUN (Bölüm 3). TABANCAYI 

HER ZAMAN GÜVENLİ BİR YÖNE DOĞRULTUN VE TETİĞE DOKUNMAYIN.

2.Şarjörü tabancadan çıkarın. Düşmesini önlemek

için elinizi şarjörün altına koyun. Şarjörü

yuvasından çıkarmak için, gövdenin sol tarafında

(bazı modellerde her iki tarafta) tetik korumasının

hemen arkasında bulunan şarjör düğmesine

basın (Bkz. Şekil 4).

3.Tabancayı bir elinizle kabzeden sıkıca tutun.

Diğer elinizi fişek atma penceresinden (uçtan

dışarı çıkarma penceresi) uzak tutarak, sürgünün

her iki yanındaki tırtıklı yüzeyleri kavrayın.

Sürgüyü hafifçe geriye çekin ve BOŞ

OLDUĞUNDAN EMİN OLMAK İÇİN HAZNEYE

BAKIN; ardından sürgünün ileri gitmesine izin

verin. Haznenin boş olduğundan emin olmadan

asla tabancayı doldurmayın.
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4.Dolu şarjörü, mermiler öne bakacak şekilde şarjör yuvasına iyice yerleştirin.

Şarjörü yerine kilitlemek için, “klik” sesi duyulana kadar tabancaya doğru

sıkıca itin. UNIQUE PRO için yalnızca bu modele uygun, 9x19 mm kalibreli

orijinal BALIKLI şarjörlerini kullanın.

ÖNEMLİ: Şarjörü yerine oturtmak için tabanına vurmayın; sadece tabancaya

doğru sıkıca itin. Aksi takdirde şarjöre zarar verebilir veya elinizi yaralayabilirsiniz.

UYARI: HAZNEDE BİR MERMİ VARKEN, BU TABANCA DÜŞÜRÜLÜRSE VEYA ŞİDDETLİ

DARBE ALIRSA YANLIŞLIKLA ATEŞ ALABİLİR (BU, TETİĞİN VEYA DİĞER GÜVENLİK

PARÇALARININ KONUMUNDAN BAĞIMSIZ OLARAK MEYDANA GELEBİLİR).

ATEŞ ETMEYE HAZIR OLANA KADAR HAZNEYE MERMİ SÜRMEDEN SADECE

ŞARJÖRÜ TAKIN VE ATIŞ YAPTIKTAN HEMEN SONRA TABANCAYI BOŞALTIP

TEMİZLEYİN.

5.Ateş etmeye hazır olduğunuzda, tabancayı güvenli bir yöne doğrultun, sürgüyü her iki 

yandaki tırtıklı yüzeylerden kavrayın ve tamamen geriye doğru çekin. Sürgüyü serbest 

bırakarak ileri gitmesine izin verin; şarjörden bir mermi alınıp hazneye yerleşecektir.

TABANCA ŞİMDİ DOLU VE ATEŞ ETMEYE HAZIRDIR.

6.Tetiğe bastığınızda, tetik ve emniyet sistemleri sırasıyla devreden çıkar, ateşleme 

iğnesi (iğne) serbest kalır ve fişeği ateşler. TETİĞİ ÇEKMEDEN ÖNCE HER ZAMAN 

TABANCAYI GÜVENLİ BİR YÖNE DOĞRULTTUĞUNUZDAN EMİN OLUN.
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DİKKAT: TABANCAYI ASLA GEREKSİZ YERE HAZNESİ DOLU VE ATIŞA HAZIR

HÂLDE BIRAKMAYIN (Adım 5’te olduğu gibi); bu durum son derece tehlikelidir.

Tabanca kolayca ATEŞLENEBİLİR ve yaralanmaya, ölüme veya maddi hasara neden

olabilir.

TAŞIMA MODLARI

NOT: Bu tabanca, ihtiyaçlarınıza göre aşağıdaki üç moddan herhangi birinde 

taşınabilir:

Mod 1: — ŞARJÖR BOŞ, HAZNE BOŞ.

— Tabanca boşaltılmıştır.

— Depolama, taşıma, temizlik, onarım, sergileme ve alıştırma için Mod 1’i 

kullanın.

Mod 2: — ŞARJÖR DOLU, HAZNE BOŞ.

— Sürgü çekilip bırakılmadıkça tabanca ateşlenemez.

— TABANCAYI KULLANIMA HAZIR TAŞIRKEN, fakat hazneye mermi 

sürmemek istediğiniz durumlarda Mod 2’yi kullanın.

Mod 3: — ŞARJÖR DOLU, HAZNE DOLU.

— Tetik koruması içindeyken ve emniyet tertibatları doğru çalışsa da, tetik 

çekildiğinde tabanca ateşlenebilir.

— Tabancayı uyarı yapmadan hemen kullanmanız gerektiğinde Mod 3’ü

kullanın ve ekstra dikkatli olun.
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UYARI: Tetiği çektiğinizde, tabancanın ateşleneceğini her zaman beklemelisiniz ve

ateşleme konusunda tüm sorumluluğu üstlenmelisiniz. Dikkatli davranmanız, kazara

ateşlemeyi önleyebilir ve böylece istenmeyen yaralanma veya ölüm riskinden

kaçınmanıza yardımcı olur.

BOŞALTMA

1.Bölüm 3’teki Güvenlik Talimatlarını bildiğinizden emin olun.

Tabancayı güvenli bir yöne doğrultun, tetiğe dokunmayın ve ellerinizi daima 

namlu ve boşaltma/tehliye penceresinden uzak tutun.

2.Düşmesini önlemek için elinizi şarjörün altına yerleştirin ve şarjörü serbest bırakıp 

çıkarmak için ŞARJÖR DÜĞMESİNE basın. Şarjörü tamamen çıkarın ve ayrı bir 

yerde güvenli konuma alın.

NOT: Sürgü tamamen geriye geldiyse veya açık konumdaysa, daha önce anlatılan 

“haznenin boş olduğunu kontrol etme” adımlarını uygulayın; haznede mermi 

kalmadığından kesinlikle emin olun.

DİKKAT: Kazara ateşleme riskini en aza indirmek için UNIQUE PRO

tabancanızı KULLANDIKTAN HEMEN SONRA, TEMİZLİKTEN ÖNCE

VEYA SAKLAMADAN ÖNCE DAİMA BOŞALTIN.

BOŞALTMAK İÇİN:
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3.Sürgünün her iki tarafındaki tırtıklı yüzeyleri kavrayın ve haznede bir mermi

varsa dışarı çıkarmak için sürgüyü tamamen geriye doğru çekin. Merminin

herhangi bir engele çarpmadan fırlatılabilmesi için ellerinizi tahliye (uçtan dışarı

çıkarma) penceresinden uzak tutun. Mermiyi önceden inceleyin; ezik, çatlak

veya başka hasar varsa, Paragraf 7’de açıklandığı şekilde imha edin.

4.DİKKAT: BOŞ OLDUĞUNDAN EMİN OLMAK İÇİN HAZNEYE BAKARKEN

TABANCAYI HER ZAMAN GÜVENLİ BİR YÖNE DOĞRULTUN VE

ŞARJÖRÜN ÇIKARILMIŞ OLDUĞUNDAN EMİN OLUN.

5.Tabancayı güvenli bir yöne doğrultun, sürgünün ileri gitmesine izin verin.

Haznenin ve şarjör yuvasının tamamen boş olduğundan tekrar emin olduktan

sonra, ateşleme mekanizmasını dinlendirmek için tetiğe yalnızca bir kez ve

güvenli yönde hafifçe basın.

6.Kalan mermileri, şarjörden tek tek öne doğru kaydırarak çıkarın.

7.Güvenli depolama ve ileride kullanmak için yalnızca hasarsız mühimmatları

ayırın. Yanlış ateşlenen veya hasar görmüş mühimmatları, mühimmat

üreticisinin talimatlarına uygun şekilde imha edilmek üzere ayrı bir yerde

toplayın.
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ATEŞLEME

UNIQUE PRO tabancanızı ateşlemeden önce, tabanca boşken sabit hedefe

nişan alarak duruşunuzu, nişan alışınızı, ritminizi ve nefes kontrolünüzü

çalışın. Avlanmaya gitmeden önce veya tabancanızı herhangi bir atış türü için

kullanmadan önce mutlaka bir poligonda güvenli atış alıştırması yapın.

UYARILAR

1.ATEŞ EDERKEN DAİMA KULAKLIK TAKIN VE BAŞKALARINI DA

KULAKLIK TAKMAYA TEŞVİK EDİN, özellikle kapalı poligonlarda. Kulaklık

olmadan, tabancanızdan veya çevrenizdeki diğer silahlardan gelen tek bir atışın

sesi bile, atıştan sonra kulağınızda “çınlama” bırakabilir. Uzun vadede bu durum

kalıcı işitme kaybına yol açabilir.

2.HER ZAMAN KORUYUCU GÖZLÜK TAKIN VE BAŞKALARINI KORUYUCU

ATİŞ GÖZLÜĞÜ TAKMAYA TEŞVİK EDİN. Uçan parçacıklar, kovanlar veya barut

artıkları gözlere zarar verebilir ve ciddi görme kaybına neden olabilir; koruyucu

atış gözlükleri bu tür yaralanmaları büyük ölçüde önler.

Ateş Etmek İçin

1.DİKKAT: GÜVENLİK TALİMATLARINI OKUYUN (Bölüm 3).

TABANCAYI HER ZAMAN GÜVENLİ BİR YÖNE DOĞRULTUN VE ATIŞA

BAŞLAYANA KADAR TETİĞE DOKUNMAYIN.
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2.Tabancayı, bu kılavuzda daha önce açıklandığı şekilde

doldurun.

3.Tabancayı kabzasından sıkıca kavrayın ve işaret

parmağınızı tetik korumasının dışında tutarak nişan alın.

Hedefi, ön ve arka nişangâhları aynı hizaya getirerek görsel

olarak ortalayın (Bkz. Şekil 5). Hedefinizi belirledikten ve ateş

etmenin güvenli olduğundan emin olduktan sonra o noktaya

odaklanın.

4.Atışa başlamadan önce, UNIQUE PRO tabancanızın tetik

emniyeti ve diğer dahili emniyet tertibatlarının

engellenmediğinden emin olun. Herhangi bir dış emniyet

mandalı veya sürgü kilidi kullanıyorsanız, üretici talimatına

uygun şekilde yalnızca ateş etmeye hazır olduğunuzda

devreden çıkarın.

5.Sabit bir nişan alarak işaret parmağınızı tetiğin üzerine

yerleştirin ve atış gerçekleşene kadar kontrollü biçimde sıkın.

İsabetliliğinizi bozabileceği için tetiği sarsmayın veya “çekip

bırakmayın”; tek, düzgün bir baskı uygulayın. İkinci ve sonraki

mermileri ateşlemek için yapmanız gereken tek şey, tetiği her

atıştan sonra bırakıp tetik sıfırlamasını (reset) hissetmek ve

ateşlemeyi tamamlayana kadar bu işlemi tekrarlamaktır.
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6.UNIQUE PRO yarı otomatik bir tabancadır ve şarjöründe mermi bulunduğu

sürece, her atıştan sonra sürgü geri gelip tekrar öne gider ve tabanca bir

sonraki atış için hemen yeniden doldurulur.

NOT: Bu tabanca, haznede mermi varken şarjör çıkarılmış olsa bile

ateşlenebilir. Şarjörü çıkarmak, tabancayı otomatik olarak boş hale getirmez.

7.Atıştan sonra tetiği bırakın, parmağınızı tetik korumasının dışına alın ve

tabancayı güvenli bir yöne doğrultarak bekleyin. Şarjördeki son mermiyi

ateşlediyseniz, sürgü geride kilitli konumda kalacak ve tabanca boşalmış

olacaktır; bu durumda dahi namlu ve haznenin gerçekten boş olduğundan gözle

kontrol ederek emin olun.

DİKKAT: TABANCA ATEŞLENMEZSE, NAMLUYU HEDEFE VEYA GÜVENLİ

AÇIK BİR ALANA YÖNELİK TUTUN VE EN AZ 30 SANİYE

BEKLEYİN.

Olası bir “geç ateşleme” durumunda mermi bu süre içinde patlayabilir. 

Ateşlenmezse, şarjörü çıkarın, sürgüyü geri çekerek haznedeki fişeği dışarı alın 

ve kapsülü inceleyin. Kapsül üzerindeki iğne izi çok hafifse, merkezden uzaksa 

veya hiç yoksa, tekrar ateş etmeye teşebbüs etmeden önce tabancayı yetkili bir 

silah ustasına kontrol ettirin. Yanlış ateşlenen fişeği diğer sağlam mühimmattan 

ve boş kovanlardan ayırın; yalnızca sağlam olduğundan emin olduğunuz 

mühimmatla yeniden doldurup ateşlemeye devam edin.

NOT: Yanlış ateşlenen fişekleri, mühimmat üreticisinin imha talimatlarına uygun

şekilde atın.
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8.DİKKAT: TABANCAYI HER ZAMAN GÜVENLİ BİR YÖNE DOĞRULTUN.

Kullanmayı bırakmaya karar verdiğinizde, bu kılavuzda daha önce açıklanan

boşaltma adımlarını uygulayarak tabancanızı tamamen boşaltın.

ÖNEMLİ: Tabancanızı kılıfınıza koyuyor veya bir süre ateş etmeyecekseniz, gerçekten

tekrar ateş etmeye hazır olana kadar hazneye mermi sürmeyin. Ateş etme fırsatını

kaybederseniz, tabancanızı derhal daha önce açıklandığı şekilde boşaltın. Unutmayın;

haznede bir mermi bulunduğu sürece kazara ATEŞLEME riski vardır.

DİKKAT: Yangın, panik veya benzeri acil durumlar son derece tehlikelidir ve tabanca

bu koşullarda kazara kolayca ateşlenerek yaralanmaya, ölüme veya maddi hasara

neden olabilir.

Bu nedenle TABANCAYI ASLA GEREKSİZ YERE ATIŞA HAZIR BIRAKMAYIN.

BÖLÜM-5                                                                                                                         BAKIM

Diğer tüm hassas mekanizmalar gibi, UNIQUE PRO tabancanız da uygun şekilde

bakımı yapıldığında daha iyi çalışacak, daha uzun süre dayanacak ve daha güvenli

kalacaktır. Tabancanızı en iyi durumda tutmak için bu bölümdeki tavsiyelere uyun.

Ömrünü uzatmak için tabancanızı temiz tutun ve uygun şekilde yağlayın.

UYARILAR

SÖKMEYE VE TEMİZLEMEYE BAŞLAMADAN ÖNCE ŞARJÖRÜN

ÇIKARILDIĞINDAN VE TABANCANIN TAMAMEN BOŞ OLDUĞUNDAN EMİN

OLUN, böylece tabanca kazara ateş almaz.
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2.Gözlerinize zarar verebilecek geri tepme yayı, kılavuz mili veya diğer yaylı

parçaların kontrolünü kaybetmeniz durumuna karşı HER ZAMAN KORUYUCU

GÖZLÜK TAKIN.

3.SÜRGÜ GÖVDEDEN ÇIKARILDIĞINDA TABANCAYI KESİNLİKLE

ATEŞLEMEYE (KURU TETİK DÂHİ) ÇALIŞMAYIN ve güvenlik seviyesi

düşebileceğinden hiçbir parçayı taşlamayın, kesmeyin veya değiştirmeyin.

NOT: Sökme ve tekrar monte etme sırasında aşırı kuvvet uygulamak

gereksizdir ve tabancanıza zarar verebileceğinden asla kullanılmamalıdır.

TEMİZLİKTEN ÖNCE SÖKME (GÜVENLİ SÖKÜM)

Güvenlik kontrolü

Şarjörü çıkar.

Sürgüyü birkaç kez çek.

Fişek yatağına ve şarjör yuvasına gözle ve elle bak → silahın tamamen 

boş olduğundan emin ol.

Sökme için hazırlık

Gerekliyse tetiği güvenli yöne doğru düşür.

Sürgüyü biraz geriye çek, gövde yanındaki sökme mandallarını aşağı 

indir.

Saha sökümü (field strip)

Sürgüyü ileri doğru gövdeden ayır.

Sürgünün içinden geri getirme yayı/mili çıkar.

Namluyu sürgüden çıkar. 32



TEMİZLİKTEN SONRA MONTAJ (TOPLAMA VE KONTROL)

Parçaları yerleştirme

Temiz ve hafif yağlanmış namluyu sürgüye yerleştir.

Geri getirme yayını namlu altına doğru yuvasına oturt.

Sürgüyü gövdeye takma

Sürgüyü gövde raylarına önden geçir.

Sürgüyü geriye doğru çekip bırak; sökme mandalları yerine oturmuş 

olsun.

Fonksiyon kontrolü (boş silahla)

Sürgüyü birkaç kez çek bırak, takılma var mı bak.

Tetiğe bas, resetini kontrol et (silah hâlâ boş!).

Sürgü geride kalma mandalını ve şarjör mandalını kontrol et.

Tabancayı monte ettikten sonra aşağıdaki gibi kontrol edin :

1. Silahın Boş Olduğunu Tekrar Kontrol Et

-Şarjörü çıkar.

-Sürgüyü geriye çek, fişek yatağına ve şarjör yuvasına gözle + elle bak.

-Hiç fişek olmadığından emin ol.
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2. Sürgü ve Mekanik Hareket

-Sürgüyü birkaç kez tam geriye çekip bırak:

Takılma, sürtünme, anormal ses olmamalı.

-Sürgü yakalama mandalıyla sürgüyü geride kilitle → sonra mandalı indir,

sürgü öne fırlamalı.

3. Tetik ve Reset (Boş Dry Fire)

-Güvenli yöne doğrult.

-Tetiğe bas → normal “tık” hissiyle düşmeli.

-Sürgüyü tekrar çekip bırak, tetiği basılı tut.

-Tetiği yavaşça bırak → kısa bir “klik” (reset) hissedip duyduktan sonra 

tekrar tetik çekilebilmeli.

4. Şarjör ve Sürgü Kilidi

-Boş şarjörü tak → “klik” ile oturmalı.

-Sürgüyü çekip bırak → sürgü geride kilitleniyorsa, boş şarjörle sürgü kilidi

doğru çalışıyor demektir.

-Şarjörü çıkar, mandalı indir → sürgü öne gelmeli.

ÖNEMLİ: Bu kısa kontrolü her temizlik / montaj sonrası yaparsan, 

tabancanın temel fonksiyonlarının düzgün çalıştığından emin olursun.



NE ZAMAN TEMİZLEMELİ?

UNIQUE PRO tabancanızı ateşledikten sonra mümkün olan en kısa sürede

temizlemelisiniz; böylece temizlik daha kolay olur ve paslanma/oksitlenme riski 

azalır.

Tabancanız uzun süre ateşlenmemiş olsa bile, periyodik olarak temizleyin:

- ılıman iklimde: yılda en az 1–2 kez

-Tropik / çok nemli iklimde: ayda en az 1 kez

Dolu bir tabanca taşıyorsanız, düzenli olarak boşaltıp ayda en az bir kez

temizlemeniz önerilir. Tabancanız ıslanırsa (yağmur, ter, deniz suyu vb.) 

mümkün olan en kısa sürede tamamen söküp temizleyin ve yeniden yağlayın.
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NASIL TEMİZLENİR VE YAĞLANIR ?

Aşağıdaki temizleme prosedürü hem periyodik olarak hem de ateşlemeden sonra 

kullanılabilir; Ancak, işaretlenen bu öğeler periyodik temizlik için gereksizdir.

Malzemeler: Temizleme çubuğu, pamuklu pazen yamaları (deliğe tam oturacak 

şekilde kesilmiş), küçük bir diş fırçası, kaliteli hafif tabanca yağı,

* tabanca temizleme solüsyonu ve temizleme fırçası.

NOT: Donma koşullarında (32°F veya O O C'nin altında) yağlama için yağ 

kullanmaktan kaçının; bunun yerine kuru yağlayıcıyı idareli bir şekilde uygulayın.



Prosedür

1.DİKKAT: TABANCANIN TAMAMEN BOŞ OLDUĞUNDAN EMİN OLUN.

Şarjörü çıkarın, sürgüyü geriye çekip hazneyi gözle kontrol edin.

2.Temizlik için tabancayı, daha önce açıklanan şekilde temel sökme

konumuna getirin.

NOT: Namlu ağzı ile temizleme çubuğu arasındaki sert teması en aza indirin;

gereksiz sürtünme, zamanla namluda aşınmaya ve isabetliliğin azalmasına

neden olabilir.

3.Temizleme çubuğunun ucuna pamuklu bez/yama takın, namlu içine

yerleştirip çubuğu namludan uçtan çıkış yönüne doğru (hazneden namlu

ağzına) geçirerek temizleyin.

4.Namluyu görsel olarak inceleyin. Temiz görünüyorsa doğrudan 7. adıma

geçin; kirli olduğu anlaşılıyorsa 5. adımla devam edin.

5.(NOT: Bu adım, özellikle tabanca ateşlendikten sonra uygulanmalıdır.)

Uygun namlu fırçasını temizleme çubuğuna takın ve tabanca temizleme

solventine batırın. Çubuğu ters yöne çevirmeden, fırçayı tamamen namlu

boyunca ileri–geri hareket ettirerek iç yüzeyi hafifçe ovun.

6.Yukarıdaki 3. ve 4. adımları, namlu içi temiz ve kuru görünene kadar

tekrarlayın.

7.Küçük bir diş fırçası kullanarak namlunun arka yüzünü (fişek yatağı

çevresi) ve sürgü yüzünü temizleyin; barut artığı ve kir kalmadığından emin

olun.
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8.Bir bezi tabanca yağı ile hafifçe nemlendirin ve temizleme çubuğuna takarak
namludan bir kez geçirin; iç yüzeyde ince bir yağ filmi bırakın. Tabanca uzun süre

saklanacaksa bu yağ tabakasını iç yüzeyde bırakın. Depolanmayacak veya kullanıma
hemen alınacaksa, mümkün olduğunca fazla yağı almak için namludan kuru bir
bez/yama daha geçirin.

9.Tabancanın herhangi bir yerinde bez parçası veya fırça kılı kalmadığını kontrol
edin. Ulaşabildiğiniz tüm metal yüzeyleri, tabanca yağı ile hafifçe nemlendirilmiş
temiz bir bezle silin.

-Sürgünün içindeki kanalları ve gövdedeki rayları temizlediğinizden emin olun.
-Namluyu dış yüzeyinden ve namlu burcu bölgesini silin.
-Sürgü raylarının her birine, tetik mekanizmasının hareketli parçalarına ve

bağlantı pimlerine çok küçük damlalar hâlinde yağ uygulayın.
-Yağın tabanca içindeki hareketli yüzeyler boyunca eşit dağıldığından emin

olun; fazla yağı mutlaka silin. (Soğuk hava koşullarındaki yağlama için ilgili
NOT’a bakın.)

10.Tabancayı, daha önce açıklandığı şekilde tekrar monte edin.
11.Parmak izlerini gidermek için, dış metal yüzeyleri hafifçe yağlanmış temiz bir

bezle son kez silin. (Parmak izi, nem ve tuz içerdiği için bırakılırsa korozyon
sürecini hızlandırabilir. Soğuk hava yağlaması ile ilgili NOT’a bakın.)

12.Tabanca temizleme solventini ve yağı orijinal kaplarında kapaklarını sıkıca
kapatarak stok yerine kaldırın.
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ŞARJÖRÜN TEMİZLENMESİ

UNIQUE PRO tabancanızı her temizlediğinizde, şarjörü de temizlemeniz tavsiye

edilir. Bunun için, tabanı (taban plakası) ve yayı çıkarın, tüm bileşenleri temizleyin;

şarjör gövdesinin iç yüzeylerinde ve dudaklarında biriken kir, barut ve karbon

artıklarını tamamen gidermeye özen gösterin. Parçaları hafifçe yağlanmış bir bezle

silin ve tekrar kuru bırakın, ardından yeniden monte edin.

ŞARJÖR – ÜSTTEN SÖKME

Şarjörün taban plakasını ve yayı çıkarmak için, tahta bir çubuk veya benzeri (kalem,

plastik çubuk) ile şarjör yayı plakasını içeri doğru bastırın ve gövdenin altındaki

boşluktan ince bir çubuk (küçük tornavida vb.) yerleştirerek yayı sıkıştırılmış halde

tutun.

Şarjörü ters çevirin ve taban plakasının yaydan uzaklaşması için hafifçe kaydırın;

taban plakasını gövdeden tamamen çıkarın. Yayı yavaşça aşağı doğru bastırarak

gerginliğini alın, ince çubuğu çıkarın ve yay ile ara plakayı kontrollü şekilde dışarı

alın.

ŞARJÖRÜ MONTE ETMEK İÇİN

Yayı doğru yönde yerleştirin; üst kısmı şarjör dudaklarına, alt kısmı taban

plakasına bakacak şekilde gövdenin içine sokun. Yayı sıkıştırırken, sökme

sırasında olduğu gibi ince çubuğu kullanabilirsiniz. Ara plakayı ve taban plakasını

yerlerine kaydırarak oturtun; ince çubuğu çıkarın ve yayının taban plakası üzerinde

tekrar baskı yapmasına izin verin.

Şarjörü monte ettikten sonra, yay hareketini ve taban plakasının sağlam oturduğunu

kontrol edin; çatlak veya deformasyon varsa şarjörü kullanmayın.
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DEPOLAMA

DİKKAT: UNIQUE PRO TABANCANIZI SAKLAMAK İÇİN DAİMA BOŞALTIN VE

MERMİLERİ AYRI OLARAK SAKLAYIN.

Tabancanızı ve mühimmatınızı, kilitli ve çocukların erişemeyeceği ile

göremeyeceği ayrı yerlerde muhafaza edin. (Çocuklar doğal olarak meraklıdır

ve çoğu zaman silahların gerçek tehlikesine inanmazlar.)

NOT: Günün sonunda tabancanızı kılıfından çıkarın. Tabancanızı hava geçirmez bir

kapta uzun süre saklamayın; iç çelik yüzeylerin paslanma olasılığı artar. Tozu

dışarıda bırakmak için namlu ağzını kapatmayın veya bantlamaya çalışmayın.

Boş UNIQUE PRO tabancanızı taşımak ve saklamak için, üzerinde asma kilit

takılabilen kilitli bir kutu veya orijinal kilitlenebilir ambalajını kullanın.

39

Şarjör kapağı

Şarjör gövdesi

Gerdel

Şarjör yayı



SERVİS VE ONARIM

UNIQUE PRO tabancanızın ayarlanması veya onarılması gerekiyorsa, TABANCANIN

TAMAMEN BOŞ OLDUĞUNDAN EMİN OLUN ve tabancayı BALIKLI ARMS’e

gönderin veya yetkili bir Balıklı bayisine başvurun.

Yedek parçalar için, orijinal BALIKLI UNIQUE PRO parçalarının en iyi nasıl temin

edileceği konusunda güncel bilgilere sahip olması gereken bayinizden tavsiye alın.

İhtiyaç duyduğunuz parçayı belirlemenize yardımcı olmak için bu kullanım kılavuzunun

bir sonraki bölümünde bir resim ve parça adlarının listesi yer alabilir; ancak tüm

parçaların satışa sunulmadığını unutmayın. Mevcut olan parçalar, Balıklı Arms veya

yetkili bir silah ustası tarafından monte edilmelidir.

Parça siparişi verirken lütfen Parça Listesinde belirtilen parça adını, ayrıca

tabancanızın kalibresini (9x19 mm), model adını, seri numarasını ve

kaplama/renk bilgilerini tam olarak belirtin.

ÖNEMLİ: Yetkisiz ayarlamalar yaparsanız veya orijinal olmayan/uygun olmayan

parçalar kullanırsanız, firmamız bu tabancanın çalışmasıyla ilgili hiçbir sorumluluk

kabul etmeyecektir.

BU TABANCA, TASARLANDIĞI GİBİ ORİJİNAL PARÇALARLA ÜRETİLMİŞTİR.

SATIN ALDIĞINIZ PARÇALARIN DOĞRU TAKILDIĞINDAN VE DEĞİŞTİRMELERİN

VEYA ORİJİNALLERİN DEĞİŞTİRİLMEDİĞİNDEN EMİN OLMAK SİZİN

GÖREVİNİZDİR.

SİLAHINIZ, BİRBİRİYLE DOĞRU ŞEKİLDE İLİŞKİLENDİRİLMESİ GEREKEN PEK

ÇOK PARÇAYA SAHİP KARMAŞIK BİR MEKANİZMADIR. TABANCAYI YANLIŞ

VEYA DEĞİŞTİRİLMİŞ PARÇALARLA BİR ARAYA GETİRMEK, SİLAHIN HASAR

GÖRMESİNE, 40



TEHLİKELİ VE ARIZA NEDENİYLE SİZİN VE BAŞKALARININ

YARALANMASINA VEYA ÖLÜMÜNE NEDEN OLABİLİR.

Her zaman kalifiye bir silah ustasının, silahınız üzerinde yaptığınız

değişiklikleri gözden geçirmesini sağlayın ve hiçbir onarımın bu

nitelikte bir usta tarafından yapılmadığı bir tabancayı kullanmayın.
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NOT: BU SİLAHIN TAŞINMASI VE SERVİSE İADESİ DURUMUNDA AŞAĞIDAKİ

KURALLARA DİKKAT EDİLMELİDİR:

1.DİKKAT: ŞARJÖRÜ ÇIKARIN VE HAZNEYİ KONTROL EDEREK

TABANCANIN TAMAMEN BOŞ OLDUĞUNDAN EMİN OLUN.

2.Sorunu ve gereksinimlerinizi mümkün olduğunca ayrıntılı açıklayan bir mektup

yazın; UNIQUE PRO tabancanızın model adını ve seri numarasını mektuba

ekleyin ve Balıklı Arms’ın size bildirdiği iade adresi ile birlikte pakete koyun.

Tabancayı, BALIKLI UNIQUE PRO ambalaj çantasına veya iyi doldurulmuş,

darbeye dayanıklı bir kutuya boş tabanca olarak yerleştirin.

3.Sunum kutuları, aksesuarlar veya mühimmat göndermeyin.

4.Meraklı bir hırsızın bu tür bilgilerden etkilenmemesi için paketin üzerine içeriğini

belli eden ifadeler yazmayın; özellikle “TABANCA” ibaresini kullanmayın.

5.Paket içeriğini kaybolma veya çalınmaya karşı korumak için, gönderinizi

mümkün olduğunca sigortalı gönderim olarak yapın.



BÖLÜM-6                                                                             PARAÇA RESİMLERİ VE LİSTELERİ
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UNİQUE PRO parça çizimi
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1- GEZ

2- RED DOT

3- KIZAK

4- ARPACIK

5- NAMLU

6- İCRA MİLİ İÇ

7- İCRA MİLİ DIŞ

8- İCRA MİLİ PULU

9- İCRA MİLİ İÇ YAYI 

10- İCRA MİLİ DIŞ YAYI

11- MANDAL YAYI

12- DÜŞÜRME MANDALI

13- ÖN TAKOZ

14- SÖKME MANDALI

15- TETİK

16- TETİK EMNİYETİ

17- TETİK EMNİYETİ SABİTLEME PİMİ

18- ŞARJÖR MANDALI

18- ŞARJÖR MANDALI

19- ŞARJÖR MANDALI YAYI

20- GÖVDE

21- SIRTLIK PİMİ

22- SIRTLIK

23- ŞARJÖR KAPAĞI

24- ŞARJÖR GÖVDESİ

25- GERDEL

26- ŞARJÖR YAYI

27- ARKA KAPAK

28- ARKA TAKOZ

29- ARKA TAKOZ PİMİ

30- İÇ TETİK YAYI

31- İÇ TETİK PİMİ

32- RESET

33- RESET YAYI

34- İÇ TETİK

35- RESET PİMİ

36- İĞNE EMNİYETİ

37- TETİK KOLU

38- ÖN TAKOZ PİMİ

39- TETİK PİMİ

40- ÖN GRUP      

SABİTLEME PİMİ

41- TIRNAK PİMİ

42- TIRNAK  

43- İĞNE KOVAN 

44- İĞNE

45- İĞNE PUL 1

46- İĞNE EMNİYETİ YAYI

47- İĞNE YAYI

48- İĞNE PUL 2



BÖLÜM-7                                                                                                                    İLETİŞİM

Email 1: export@baliklisilah.com
Email 2: info@baliklisilah.com
Tel: 0332 524 6803

ATEŞLİ SİLAH KAYDI

TABANCA Modeli : ............................................................

Seri No.                                       : .............................................................

Çap  : ………………………………………………………….

Satın Alınan Kurum / Bayi        : .............................................................

Satın Alma Tarihi                       : .............................................................

Satın Alma Fiyatı                       : .............................................................
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GARANTİ BİLDİRİMİ

Firmamız, zımni garantiye ilişkin yükümlülüklerini kabul eder ve geçmişte olduğu gibi 
bundan sonra da ürünlerinin arkasında duracaktır. BALIKLI Silah ürünlerinde, 
malzeme veya işçilik kusurları için perakende satın alma tarihinden itibaren bir (1) 
yıl süreyle alıcıya ücretsiz servis sağlanacaktır. Herhangi bir garanti talebinde 
bulunurken, satın alma tarihinin kanıtı olarak satış fişinizi veya faturanızı 
sakladığınızdan emin olun.

PROSEDÜR

Ateşli silahların yetersiz havalandırılan alanlara bulundurulması, ateşli

silahların temizlenmesi veya mühimmatın taşınması, kurşun ve doğum

kusurlarına, üreme zararlarına, kansere ve diğer ciddi fiziksel

yaralanmalara neden olduğu bilinen diğer maddelere maruz kalmaya

neden olabilir. Her zaman yeterli havalandırmaya sahip olun. Maruz

kaldıktan sonra ellerinizi iyice yıkayın.
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Kullanım kılavuzunuz kaybolur veya tahrip olursa, 

www.baliklisilah.com web sitemizden bir kopyasını alabilirsiniz.

Bu kullanım kılavuzu her zaman bu ateşli silahla birlikte verilmelidir.

Bu ateşli silahı ödünç verdiğinizde, verdiğinizde veya sattığınızda, bu 

kılavuzun onunla birlikte gittiğinden emin olun.

TÜRKİYE'DE BASILMIŞTIR

GÜVENLİK SİZE BAĞLIDIR!

PROSEDÜR
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